

Årsredovisning för

Ansar AB

556885-2478

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Muse Qalib
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ansar AB, 556885-2478, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse inom Jönköpings Kommun och är anslutet till Jönköpings Taxi AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 69% till följd av ökad efterfrågan

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 917 095	4 099 508	3 188 071	4 807 198
Resultat efter finansiella poster	312 800	373 336	-442 787	194 108
Soliditet %	18,4	15	-6	24

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-177 536	373 337
Balanseras i ny räkning		373 337	-373 337
Årets resultat			30 537
Belopp vid årets utgång	50 000	195 801	30 537

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	195 801
Årets resultat	30 537
Summa	226 338

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	226 338
Summa	226 338

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 917 095	4 099 508
Övriga rörelseintäkter		14 101	303 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 931 196	4 402 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 120 440	-601 629
Övriga externa kostnader		-1 187 605	-869 365
Personalkostnader	2	-3 918 588	-2 182 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-316 341	-308 140
Övriga rörelsekostnader		-20 000	0
Summa rörelsekostnader		-6 562 974	-3 961 554
Rörelseresultat		368 222	441 293
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 422	-67 957
Summa finansiella poster		-55 422	-67 957
Resultat efter finansiella poster		312 800	373 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-270 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	0
Resultat före skatt		42 800	373 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 263	0
Årets resultat		30 537	373 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 433 728	995 545
Summa materiella anläggningstillgångar		1 433 728	995 545
Summa anläggningstillgångar		1 433 728	995 545
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		860 813	395 194
Övriga fordringar		96 690	47 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 870	82 642
Summa kortfristiga fordringar		1 098 373	525 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 252	129 568
Summa kassa och bank		141 252	129 568
Summa omsättningstillgångar		1 239 625	654 955
SUMMA TILLGÅNGAR		2 673 353	1 650 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 801	-177 536
Årets resultat		30 537	373 336
Summa fritt eget kapital		226 338	195 800
Summa eget kapital		276 338	245 800
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		270 000	0
Summa obeskattade reserver		270 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		661 547	623 215
Övriga skulder		193 215	170 330
Summa långfristiga skulder		854 762	793 545
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		555 338	306 578
Leverantörsskulder		316 013	55 380
Skatteskulder		12 469	10 294
Övriga skulder		285 382	208 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 051	30 001
Summa kortfristiga skulder		1 272 253	611 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 673 353	1 650 500

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 297 189	1 629 189
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	754 524	
Försäljningar/utrangeringar		-332 000
Utgående anskaffningsvärden	2 051 713	1 297 189
Ingående avskrivningar	-301 644	-325 504
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		332 000
Årets avskrivningar	-316 341	-308 140
Utgående avskrivningar	-617 985	-301 644
Redovisat värde	1 433 728	995 545

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 434 000	995 000
Summa ställda säkerheter	1 434 000	995 000

Underskrifter

Jönköping

Mohamed Muse Qalib

2023-06-21

Mohamed Muse Qalib

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Jesper Thomelius

Jesper Thomelius

Auktoriserad revisor


